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Załącznik  Nr  2

Do regulaminu Organizacyjnego
Nadleśnictwa Chocianów
WYKAZ LEŚNICTW I INNYCH JEDNOSTEK
 DO ZADAŃ SZCZEGÓLNYCH

	  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.  


	Leśnictwo Jakubowo
Leśnictwo Chocianów
Leśnictwo Parchów
Leśnictwo Trzmiel
Leśnictwo Trzebnice
Leśnictwo Nowa Kuźnia
Leśnictwo Wierzbowa
Leśnictwo Olszna
Leśnictwo Krzyżowa
Leśnictwo Borówki
Leśnictwo Trzebień
Leśnictwo Pasternik
Leśnictwo szkółkarsko/łowieckie
Transport
Posterunek Straży Leśnej 
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Chocianów, dnia  29.03.2013 roku                                             Z A T W I E R D Z A M:

                                                                                                        ………………………….
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